令和４年１月１２日

学校長 様

教職員 様

諏訪哲学会講演会（オンライン）のご案内

諏訪哲学会会長 岩波 均

寒冷の候，皆様におかれましてはますますご清祥のほどとお慶び申し上げます。

さて，諏訪教育会哲学講演会（オンライン）を下記のように計画いたしました。

皆様の参加を心よりお待ちしております。お手数ながらご返信をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１月２３日（日）午後１時３０分 ～ 午後３時３０分

２ 演 題

  「われわれ対話的存在－プラトン『饗宴』をもとに考える」

３ 講 師 秋富 克哉 先生
  京都工芸繊維大学工芸科学研究科教授（文学博士）

５ その他

・参加を希望される方は，裏面のＦＡＸ送信票に必要事項を記入いただき，下記事務局まで送

信ください。後日，事務局より Zoomの ID及びパスコード等をメールで送らせていただきま

す。

平成  年  月  日

諏訪哲学会 事務局

金沢小学校 松本 靖

TEL 72-3213
FAX 73-9847

諏訪哲学会講演会
参加申し込みＦＡＸ送信票

このまま送信ください

参加を希望される方のお名前，電話番号，メールアドレスをご記入の上，

送信してください。

お名前 電話番号 メールアドレス

１月１９日（水）までに事務局（金沢小学校）へご連絡ください。

ＦＡＸ ０２６６－７３－９８４７
（金沢小学校内 諏訪哲学会事務局）

通信欄